Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2011 № 178
Об отмене  постановления администрации города Чебоксары от  15.04.2011 № 116

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», допущенной ошибкой по толкованию наименования конкурса по отбору инвестора, также учитывая  письмо Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам  от 14.06.2011 № 10/04-1632

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление администрации города Чебоксары от 15.04.2011 № 116 «О проведении повторного открытого конкурса по отбору инвестора для реализации проекта строительства мусоросортировочного комплекса».

2. Признать протокол заседания конкурсной комиссии по проведению повторного открытого конкурса по отбору инвестора для реализации проекта строительства мусоросортировочного комплекса от 30.05.2011  недействительным.

3. Управлению по регулированию тарифов, экономики предприятий и инвестиций администрации города Чебоксары (Крылова И.Н.).

3.1. Подготовить предложения о внесении изменений в Положение о проведении повторного открытого конкурса по отбору инвестора для реализации проекта строительства мусоросортировочного комплекса;

3.2. Объявить повторный открытый конкурс  по отбору инвестора для реализации проекта строительства мусоросортировочного комплекса.

4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Анисимова А.С.

Глава администрации

города Чебоксары                                                                           А.О.Ладыков

027-7.doc